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АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.11.2016  № 1929  
Валдай

О внесении изменений в муниципальную
программу «Паспортизация бесхозяйных
сетей на территории Валдайского городского
поселения в 2016-2018 годах»


Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в муниципальную программу «Паспортизация бесхозяйных сетей на территории Валдайского городского поселения в 2016-2018 годах», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 25.11.2015 № 1770:
1.1.Изложить пункт 6 паспорта муниципальной программы в редакции:
«6.Объемы и источники финансирования  программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

	Год
	Источник финансирования

	
	бюджет Валдайского городского поселения
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	внебюджетные средства
	всего

	2016
	50,0
	0
	0
	0
	50,0

	2017
	100,0
	0
	0
	0
	100,0

	2018
	100,0
	0
	0
	0
	100,0

	Всего
	250,0
	0
	0
	0
	250,0


											    »;
1.2. Изложить мероприятия муниципальной программы в прилагаемой редакции. 
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».


Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ	                                                     		
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Приложение
к постановлению Администрации
муниципального района
от 30.11.2016 №1929


Мероприятий муниципальной программы

	N п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель
	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс. рублей)

	
	
	
	
	
	
	2016
	2017
	2018

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Задача 1.  Паспортизация бесхозяйных сетей на территории  Валдайского городского поселения  
	
	

	1.1.
	 Учет бесхозяйных сетей на территории Валдайского городского поселения  
	Администрация Валдайского  муниципального района
	 216 год
	1.1.1
	бюджет Валдайского городского поселения 
	50,0
	100,0
	100,0



